АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 августа 2017 года               № 40

с. Круглое

Об отмене постановления администрации

Круглянского сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской области

от 28.03.2017 года № 15 «Об утверждении

Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры поселения на

2017-2027 годы»
        На основании экспертного заключения Правительства Воронежской области № 19-62/1709733П от 21.07.2017 года на постановление администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 28.03.2017 года № 15 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения на 2017-2027 годы» администрация Круглянского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 28.03.2017 года № 15 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения на 2017-2027 годы»

Глава Круглянского сельского поселения                                            Г.Н.Лихачев